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Güçlü Yönler 

Güçlü Yön 1 Bölümümüz nitelikli ve dinamik akademik kadrosu sayesinde 

öğrencilere yüksek kalitede eğitim imkânları sunmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Bölüm öğretim üyelerinin akademik yükselme durumları takip 

edilecek ve gerekli kadro talepleri dekanlığa bildirilecektir. 

Güçlü Yön 2 Öğrenciler ve öğretim elemanları arasında güçlü iletişim 

kültürü sayesinde, öğrencilerimiz kendilerini desteklenmiş ve 

anlaşılmış hissetmektedirler. 

Nasıl Sürdürülecek? İletişim kültürünü korumak ve geliştirmek üzere öğrencilerle 

ders dışı etkinliklere katılım teşvik edilecektir. 

Güçlü Yön 3 Öğrenci kulüplerimiz etkin ve çeşitli faaliyetler düzenleyerek 

öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimine katkı sağlamaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Bölümümüz kulüp etkinlik ve faaliyetlerine desteği 

sürdürecektir. 

Güçlü Yön 4 Öğrencilere isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı imkânı 

sunmamız, onların uluslararası alanda daha güçlü bir konuma 

gelmelerini sağlamaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfının devamlılığı 

sağlanacaktır. 

Güçlü Yön 5 Uzmanlaşmaya yardımcı seçmeli dersler, öğrencilerin ilgi 

alanları doğrultusunda kendilerini geliştirmelerine olanak 

tanımaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Akademik kadrodaki gelişimlerle orantılı olarak seçmeli ders 

çeşitliliği artırılacak ve derslerin güncelliğinin sağlanmasına 

odaklanılacaktır. 

Güçlü Yön 1 Üniversite Sanayi işbirliği girişimleri, öğrencilerin gerçek 

dünya tecrübesi kazanmalarını ve iş dünyası ile bağlantı 

kurmalarını kolaylaştırmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Öğrencileri sanayicilerle bir araya getirecek söyleşiler ve 

teknik geziler planlanacaktır. 

ZAYIF YÖNLER 

Zayıf Yön 1 Bazı öğretim üyelerinin fazla ders yükü altında olmaları, 

onların araştırma ve öğrenci rehberliği gibi diğer önemli 

görevlere yeterince zaman ayıramamalarına yol 

açabilmektedir. 



Nasıl İyileştirilecek? Mevcut öğretim elemanlarının akademik ilerlemeleri ve yeni 

öğretim elemanlarının bölüme alınması ile ders yüklerini 

azaltacaktır. 

Zayıf Yön 2 Staj olanaklarının sınırlı olması, öğrencilerin saha deneyimi 

kazanmalarını ve teorik bilgilerini uygulamada kullanmalarını 

zorlaştırabilmektedir. 

Nasıl İyileştirilecek? Üniversite sanayi işbirliğinin daha iyi bir düzeye çıkarılması 

yoluyla öğrencilerin staj taleplerine yanıt bulmasını 

sağlayarak. 

  

Genel Değerlendirme 

İktisat bölümünün güçlü yönleri, nitelikli öğretim kadrosu, çeşitli ve zengin ders içeriği, 

öğrencilere sağlanan araştırma fırsatları ve sektörle işbirliği imkânları gibi faktörlere 

dayanmaktadır. Bu güçlü yönlerin sürdürülebilirliği için bölümün akademik kadrosunu 

güncellemek, öğrencilere daha fazla uygulamalı deneyimler sunmak ve sektörle işbirliği 

ağını genişletmek önemlidir. Öte yandan zayıf yönleri iyileştirmek için daha fazla iletişim ve 

işbirliği fırsatları oluşturarak, öğretim yöntemlerini gözden geçirerek ve ders içeriğini 

güncelleyerek bölümün genel kalitesini artırabiliriz. Bu sayede, iktisat bölümü daha rekabetçi 

ve etkili bir eğitim sağlayabilir. 

 

  

 


